

16.6C

CALDEROLI

Al comma 1, sopprimere la lettera b).

16.8C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sopprimere le parole: «alla Camera dei deputati, anche quando la funzione legislativa è esercitata collettivamente dalle due Camere».

16.12C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire le parole: da: «anche quando la funzione» fino alle parole: «La Camera dei deputati» con la seguente: «che».

16.15C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire le parole: «dalle due Camere» con le seguenti: «dalla Camera dei deputati e dal Senato della Repubblica».

16.16C

CALDEROLI

Al comma 1, sopprimere la lettera c).

16.18C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la lettera c) con la seguente: «c) il terzo comma è sostituito dal seguente: «I decreti perdono efficacia sin dall'inizio, se non sono convertiti in legge entro novanta giorni dalla loro pubblicazione. La Camera dei deputati può tuttavia regolare con legge i rapporti giuridici sorti sulla base dei decreti non convertiti. Il Governo non può ricorrere nuovamente alla decretazione d'urgenza per decreti che non sono stati convertiti».

16.21C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), sopprimere il numero 1). Conseguentemente sopprimere al numero 2)

sopprimere la parola: «le».

16.27C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi quindici giorni dall'approvazione definitiva».

16.30C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi trenta giorni dall'approvazione definitiva».

16.31C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi trentacinque giorni dall'approvazione definitiva».

16.33C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi quaranta giorni dall'approvazione definitiva».

16.34C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi quarantacinque giorni dall'approvazione definitiva».

16.36C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi cinquanta giorni dall'approvazione definitiva».

16.37C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi cinquantacinque giorni dall'approvazione definitiva».

16.39C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «i successivi sessanta giorni dall'approvazione definitiva».

16.25C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente «sei».

16.44C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera c), al numero 1) sostituire la parole: «novanta» con la seguente: «centoventi».

16.46C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), primo capoverso, sopprimere le parole: «con esclusione, per la materia elettorale, della disciplina dell'organizzazione del procedimento elettorale e dello svolgimento delle elezioni».

16.48C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), sopprimere le parole: da: «con esclusione» fino alle parole: «delle elezioni»;».

16.51C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), primo capoverso, sopprimere le parole: «della disciplina dell'organizzazione del procedimento elettorale e».

16.55C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), sopprimere le parole: «e dello svolgimento delle elezioni».

16.56C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), primo capoverso, sopprimere le parole: «e dello svolgimento delle elezioni».

16.184C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), terzo capoverso, sopprimere le parole: «terzo e quarto comma». Conseguentemente al secondo periodo sostituire le parole: «disegno di legge di conversione, che deve avvenire non oltre quaranta giorni dalla presentazione.» con la seguente «testo».

16.186C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), terzo capoverso, sopprimere le parole: «terzo e quarto comma».

16.189C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), capoverso, terzo comma, sostituire il secondo periodo con il seguente. «I disegni di legge di conversione approvati dalla Camera dei deputati sono trasmessi, entro quaranta giorni dalla presentazione, al Senato della Repubblica, che può deliberare proposte di modificazione entro dieci giorni della trasmissione».

16.192C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), terzo capoverso, secondo periodo, sostituire le parole: «disegno di legge di conversione, che deve avvenire non oltre quaranta giorni dalla presentazione» con la seguente: «testo».

16.209C

CALDEROLI

Al comma 1, lettera d), capoverso, terzo comma, secondo periodo, sostituire le parole: «quaranta giorni» con le seguenti: «quarantacinque giorni».